
UCHWAŁA NR IX/125/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem Czerwionka-Leszczyny, a Miastem 
Orzesze w sprawie przekazania przez Miasto Orzesze Gminie i Miastu Czerwionka-Leszczyny zadania 

w zakresie zapewnienia uczniowi niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie Miasta Orzesze, 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Zespołu Szkół Specjalnych im. W. Sherborne 

w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 39 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zawrzeć porozumienie pomiędzy Gminą i Miastem Czerwionka-Leszczyny, a Miastem Orzesze w sprawie 

przekazania przez Miasto Orzesze Gminie i Miastu Czerwionka-Leszczyny zadania w zakresie zapewnienia 
uczniowi niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie Miasta Orzesze, bezpłatnego transportu i opieki 
w czasie przewozu (tam i z powrotem) na trasie: Orzesze - Leszczyny oraz Leszczyny - Orzesze (tj. Sołectwo 
Bełk - Dzielnica Leszczyny oraz Dzielnica Leszczyny - Sołectwo Bełk). 

§ 2.  
Zasady finansowania i rozliczania zostaną określone w porozumieniu, podpisanym przez organy 

wykonawcze Gmin. 

§ 3.  
Porozumienie zostaje zawarte na okres od 2.01.2025 r. do 30.06.2025 r. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD3431EC-0E7E-492E-9319-A6F95C7D4DE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/125/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


